
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 

О внесении изменения в Административный регламент администрации 
города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги 

«Предварительное согласование предоставления земельного участка» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  
п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в Административный регламент администрации города 
Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное 
согласование предоставления земельного участка», утвержденного 
постановлением администрации города Благовещенска от 24.11.2022 № 6115, 
изменение, изложив абзац 2 пункта 3.3.3 в следующей редакции: 

«В случае наличия оснований для отказа в предварительном 
согласовании предоставления земельного участка специалист 
Уполномоченного органа, ответственный за рассмотрение заявления, 
подготавливает проект письма администрации города Благовещенска об 
отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка 
с указанием причин отказа.». 

2. Управлению единой муниципальной информационной системы 
администрации города Благовещенска в течение 5 дней со дня принятия 
настоящего постановления разместить настоящее постановление в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Управлению по документационному обеспечению управления 
администрации города Благовещенска в течение 5 дней со дня принятия 
настоящего постановления опубликовать настоящее постановление в газете 
«Благовещенск» 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска А.Е. Воронова. 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


